
SZKOLENIE "MOŻLIWOŚĆ MIĘDZYNARODOWEJ EKSPANSJI ORAZ ROZWOJU POLSKICH
FIRM W OPARCIU O ZAMÓWIENIA ORGANIZACJI MIĘDZYNARODOWYCH" 
Eksperci przedstawią możliwości rozwoju firmy poprzez pozyskiwanie zamówień
od organizacji międzynarodowych. Dowiesz się, w jaki sposób przedsiębiorstwa z sektora
MŚP bez doświadczenia w eksporcie z roku na rok realizują coraz więcej kontraktów
zawieranych w ramach międzynarodowych zamówień. Prawnicy omówią zasady,
procedury, a zainteresowani otrzymają nieodpłatne indywidualne konsultacje z zakresu
zamówień publicznych.

14:00 - 16:30

SESJA "FINANSE I DODATKOWE WSPARCIE DLA BIZNESU" 
Kilkanaście instytucji otoczenia biznesu zaprezentuje: z czego, gdzie i kiedy mogą
skorzystać przedsiębiorcy. Sesja idealna dla każdej osoby poszukującej wsparcia
finansowego lub bezpłatnych usług doradczych. Jeśli gubisz się w gąszczu podmiotów
publicznych, samorządów gospodarczych, instytucji finansowych, ofertach, to właśnie
to spotkanie pomoże Tobie ustalić, jak nie tracić szans na pozyskanie pomocy na rozwój
biznesu.

11:00 - 13:30 

Wyjątkowa forma networkingu z udziałem pełnej listy najważniejszych podmiotów
finansowych oraz instytucji otoczenia biznesu. Przygotowaliśmy kilkanaście stoisk
branżowych, które oferować będą materiały informacyjne, bezpłatne konsultacje,
aktualny pakiet wiedzy o trwających konkursach na dotacje, naborach wniosków o
finansowanie celów obrotowych i projektów inwestycyjnych. Ponadto dostępne będzie
biznesowe doradztwo z zakresu budowania strategii rozwoju, ekspansji zagranicznej czy
problemów prawnych i podatkowych. 

9:00 - 15:00 STREFA DORADCZA
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9:00 - 9:15 ROZPOCZĘCIE

PANEL "EKONOMIA MŚP. POTRZEBY I WYZWANIA". 
Przedstawiciele biznesu, nauki oraz instytucji finansowych podczas panelu debatować
będą o tym, jak z sukcesem zbudować firmę z sektora MŚP. Nie zabraknie tematów takich
jak m.in. ekonomika prowadzenia działalności gospodarczej, modele biznesowe, aktualne
trendy, ESG oraz wyzwania dla kobiet biznesu.

9:15 - 10:45

10:45 - 11:00 PRZERWA

13:30 - 14:00 PRZERWA
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